

الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات	3,470,636	3,729,077	6,334,634	6,370,493
تكاليف المبيعات	3,242,301	3,460,030	6,059,731	6,058,783
الربح الإجمالي	228,335	269,047	274,903	311,710
إيرادات أخرى	62,109	50,739	28,483	28,483
مصرفات عمومية وإدارية	210,255	212,001	210,804	213,079
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	80,189	107,785	92,582	127,114
تكاليف تمويل	22,694	22,795	17,796	17,816
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	57,495	84,990	74,786	109,298
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	8,626	12,750	11,218	16,996
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	48,869	72,240	63,568	92,302
الربح/(الخسارة) للفترة	48,869	72,240	63,568	92,302
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي		72,240		92,302
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسية				
ربحية المسهم المخففة				

الربح أو الخسارة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات	48,869	72,240	63,568	92,302
تكاليف المبيعات				
الربح الإجمالي				
إيرادات أخرى				
مصرفات عمومية وإدارية				
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية				
تكاليف تمويل				
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر				
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر				
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة				
الربح/(الخسارة) للفترة				
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي				
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسية				
ربحية المسهم المخففة				

الربح أو الخسارة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات	3,458,029	3,716,470	6,204,263	6,240,122
إيرادات الإيجار				
إيرادات أخرى	12,607	12,607	130,371	130,371
إجمالي الإيرادات	3,470,636	3,729,077	6,334,634	6,370,493
إيرادات أخرى				
إيرادات تمويل	39,028	39,028	25,180	25,180
إيرادات متنوعة	23,081	11,711	3,303	3,303
إجمالي إيرادات أخرى	62,109	50,739	28,483	28,483
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
تكلفة مواد مستهلكة	2,845,084	3,028,361	5,452,438	5,416,748
مصاريف منافع الموظفين	143,634	161,535	166,735	191,989
وقود وكهرباء	77,976	85,896	123,260	123,260
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء	65,839	86,604	53,862	57,767
إطفاء أصل حق الاستخدام	3,436	5,918	3,427	3,427
تكاليف بضائع أخرى مبيعة	106,332	91,716	260,009	265,592
إجمالي تكلفة المبيعات	3,242,301	3,460,030	6,059,731	6,058,783
مصاريف عمومية وإدارية				
مصاريف منافع الموظفين	119,144	119,247	129,118	129,118
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات	8,000	8,000	12,400	12,400
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء	13,335	13,335	10,931	10,931
مصاريف قانونية ومهنية	14,997	14,997	10,122	10,622
مصاريف المركبات	3,361	3,361	6,904	7,488
طباعة وقرطاسية	613	613	1,797	1,838
إعلان وترويج تجاري	7,630	7,630	1,234	1,234
مصاريف وأتعاب أخرى	43,175	44,818	38,298	39,448
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية	210,255	212,001	210,804	213,079
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				